
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАИКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

11.03.2014 с. Первомайское № 126 

Об утверждении Генерального плана 
Первомайского сельского поселения Ханкайского муниципального района 

Приморского края 

В соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, 
статьями 23,24.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Первомайского сельского поселения Ханкайского муниципального района 
Приморского края. 

Муниципальный комитет Первомайского сельского поселения Ханкайского 
муниципального района Приморского края 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Генеральный план Первомайского сельского поселения Ханкайского 
муниципального района Приморского края в следующем содержании: 
1.1. Положение о территориальном планировании (приложение № 1) 
1.2. Карты планируемого размещения объектов, функциональных зон. границ населенных 
пунктов (приложения № 2. № 3) 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
3. Опубликовать Генеральный план в районной газете «Приморские зори» и размесить 
на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения Ханкайского 
муниципального района Приморского края. 
4. В двухнедельный срок направить копию Генерального плана 11ервомайского сельского 
поселения Ханкайского муниципального района Приморского края в орган 
государственной власти Приморского края, осуществляющий государственный контроль 
за соблюдение орг анами местного самоуправления законодательства о градостроительной 
деятельности. 

Глава 11ервомайского 
сельского поселения А.В.Тулупов 



-  л/  Рмгг^  ^ 

^е^ыР  л^  ¥  б". 

/с.  JLof  Z 


